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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23,
24.
25.
26.
27.
28,
29,
30.
3t.
32.
a3,
3.
35,
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43,

, 44,
45.

@ ¢ DESRERCNS

Helmut Schmuck
Jiri Florian
Marian EKrempl
Jiri Hajzierx
Hans Ringhofer
' %4l

Rudolf Peer
Johann Kobermann
Anton Schoéllberger
Anton Dollezal
Kurt Zirngast
Hannes Spilhacek
Arno Auer

Erwin Neubauer
Viktor Barbir
Josef Kainz
Johannes Reiger
Hubert Rinner
Andreas Stitz
Christian Habeschn
Franz Maixner

Dr. K. Petridis
Josef Fuchs

Wolf. Russegger
Ing. Walter Gotsch
Oswald Spitzer
Ing. K. Schiener
Alcis Dietschy
Peter Oberndorfer
Herb. Mittermayver
Norbert Machata
Karl Rab

Wolf. Podhorsky
Theocdor Hiebl

Dr. H. Kainz
Chr.Martinkowitsch
Christian EKleber
Hans—-J. Hruby
Glinter Grosinger
Johann Wiesmiller
Ernst Jurasek
Robert Dosedel
Franz Milleitner
Ferd. Jasensky
Wido Kosmader
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M30
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M50
MHK
MHK
M50
M30
M50
M40
M30
M30
M50
M30
M40
M30
M40
MHK
MHK
M40
MHK
M30
M40
M30
M50
M40
M40
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Ergebnisse

25.25
25,37
26.07
26.09
26.10

26.40
27.0Q7
27.44
28.02
28.22
28.53
29.19
29.26
29.28
29.30
29.40
29.45
29.49
29.58
30.12
30.21
30.22
30.24
30.25
30.35
30.59
31.02
31.05
31.09
31.11
31.18
31.27
31.30
31.42
31.55
31.59
32.01
32.22
32.27
32.28
32.29
32.43
32.47
32.50

26,33

46.

47.
as.
49.
50.
53.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Bernh. Pleschberger
Helmut Stadler
Harry Elser

Chr. Laczkovits
Carl Gunolt
Gerhard Peolt
Harald Quitensky
Helmut Ferrari
Gerhard Harand

S. Manxigquex

Susi Parzer

Erwin Burger

Karl Hofer

Rudolf Fluch

Anton Dollezal
Ronald Branagh
Jose Reyes Pizarro
Erich Fleck

Lydia Ersfeld
Thomas Habesohn
Willi Struger
Leo Graf

Franz Mavyhsen
Ursula Lang

Brunc Arocker
Robert Sova

Walter Hucek

Tom Pustelnik
Johann Zauner

D.I. Dr. K. Kienzer
Karl Zoul
Alexander Kreuzeder
Johann Giartler
Heinrich Vidowitsch
Diana Mehnert
Gustav Undeutsch
Johann Schmalzer
Hermann Liebhart
Elisabeth Fuchs
Berta H&fler
Stefan Pinter
Wolfgang Wimmler
Kurt Schmidmayeer
Magda Medkova
Irmgard Kasmader

M50
M30
M40
MHK
M30
M30
MHK
MHK
M30
MHK
WHK
M40
M40
M40
M50
M3Q
M30
M50
WHK
MHK
M50
M60
M40
W30
MHK
MHK
M30
MHEK
M40
M30

M50

MHE
M40
M40
W40
M30
M30
M40
WHEK
W30
M30
M30
M40

W40
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33.06
33.13
33.15
33.19
33.27
33.46
33.51
33.57
34.05
34.07
34.11
34.22
34.25
34.27
34.43
34.45
34.55
34.56
34.57
34.59

35:03

35.04
35.05
35.07
35.16

35.22

35.28
35.29
35.36
35.41
35,47
35.53
35.59
36.03
36.06
36.09
36.13
36.19
36.38
36.51
36.55
37.02
37.07
37.12
37.19



91 . Edith Jonas

92. Roland Boéhm

93. Manfred Birbach

94. Egino Lindenbaue

95. Peter Jonas

96. Christian Urban

97. Josef Schradt

98. Peter Spdrl

99. Franz Rundstuck
100. Karl Erber
101. Helmut Wasgott
102, Alfred Schierer
103. Bruno Schrenk
104. Dr. W.D. Pavelka
105. Heinz Millonig
106. Robert Gollubits
107. Jennifer Schibor
108. Orlando Orellana
109. s. Gloggnitzer
1i0. Franz Liebhart

W40
MHK
MAQ
r M30
M40
M30
M40
MHK
M50
M50
M50
M40
M30
M40
M40
MEOD
WHK
M50
WHK

- M30
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24
21
29
22
30
23
25
11
12
13
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31
25
26
14

i5

32

Wir danken fiir Ihre Teilnahme

zu dirfen.

Bitte vormerken! 41.

9

37.47
37.50
37.58
38.06
38.23
38.26
38.39
38.44
38.50
38.57
38.58
38.59
39.086
39.37
39.46
39.59
40.19
40.41
40.44
41.04

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129,

Sabine Jasensky
Maria Liebhart
Richard Wyhoda
Monika Spitzer
Elisabeth B&hm
Paul Scheibel
Karl EKammellander
Matthias Reithofer
Gottfried Santner
Franz Toporek

Dr. K. Schischlik
Friedrich Ziegler
Inge Schmidmayer
Birgit Biowski
Robert Branagh
Hilde Scheibel
Gerhard Singer
Franz Necas

Ernst Waidhofer

WHEK
WHK
M&0
W30
WHEK
M40
M40
MHK
M50
MHK
M&0
M30
w40
WHK
M30
w40
M40
M50
M40

OO b~

27

26
16
27

33

10
34

29
17
30

41.06
41.12
41.21
41.28
41.34
41.56
42.09
42.43
43.54
44.08

44.12
4.7

44.21
44.44
44.45
45.04
46.26
46.57
47 .44

und hoffen Sie auch nichstes Jahr begrifien

Int. Hdéhenstrafenlauf 7. Okt. 1989.
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ittis Miiesli

Gittis Miesli macht Appetitaufs Leben.
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3. Int. Huma-Lauf - COMFORT CRAFTED

Ergebnisse  ATHLETIC FOOTWEAR

Kinderlauf Klasse 1 (1000 m ) Knaben

1. Reoland Bohm 3.31 6. Gerhard Mayer 4.08 11. Robert Gliick 4.51
2. Matthias Kienzer 3.42 7. Patrik Kainz 4.23 12. M. Schmidmayer 4.52
3. Wolfgang Gliick 3.52 8. A. Liebhart 4.26 13. Peter Peer - 5.06
4. Franz Toporek 3.56 9. Mario Peer 4,29 14. Manuel Elser 5.29

5. Matthias Schrenk 4.06 10. Michael Peer 4.48

Kinderlauf Klasse 1 (1000 m) Madchen

1. Sabine Reindl 3.55 5. Sabine Gliick 4.53 9. M. Mayhsen 5.38
2. Elisabeth B&hm 3.57 6. Verena Schrenk 5.05 10. V. Traxler 5.56
3. Sabina Spitzer 4.14 7. J. Lichtscheidl 5.13 11. I. Laister 6.28
™. Martina Liebhart 4.27 8. V. Schmalzer 5.30 12. Nina Gabmeier 7.47
13. J. Petridis 8.32
Kinderlauf Klasse 2 (1000 m) Knaben
1. Andreas Dehlinch 2.55 5. Robert Stark 3.14 9. Martin Satzer ~-3.46
2. Michael G&d 2.56 6. Dietmar Nagl 3.20 10. David Oppenauer 3.49
3. Christian Haring 3.03 7. S. Kerschbaumer 3.38 11. Markus Dehling 3.59
4. Robert -Wziatek 3,12 8. Rene Marx 3.41 12, Nr. 22 - -1 K

Michael Podhorsk lief irrtiimlich im Bewerb Klasse 1 (Wurde nicht gew.)

Kinderlauf Klasse 2 (1000 m) Miadchen

~L. Carcline Six 3.40 4. Karin Kienzer 3.58' 7. Astrid Miiller 5.22

«. Anja Lasofsky 3.42 5. A. Neubauer 4.04

3. Sabine Jasensky 3.48 6. K. Kainz 4.34

Meilenlauf (1609 m}

1. Jiri Hajzier 4.39 13. H. Mitterholzer 5.34 25. Hans P&schl 7.32
2. G. Undeutsch 4.42 14. Th. Krammer 5.38 26. Franz Necas 7.44
3, Alfred Miller 4.44 15. Franz Gabmeier 5.44 27. A. Schabauer 8.03
4. Gerhard Pauser 4.45 16. Hannes Markl 5.55 28. Inge Fleischer 8.14
5. Philipp Ofner 4.48 17. Magda Medkova 5.59 29. Alfred Hornisch 8.21
6. Dr. Walter Lang 4.52 18. Andr. Fleischer 6.12 30. Ulla Kainz 8.31
7. Josef Ehn 4.58 19. Jennif. Schibor 6.18 31. Rudolf Peer sen.8.35
8. Alfred Bock 5.01 20. Aleis Glick 6.26 32, Brig. Dollezal 8.37
9. Mario Go&d 5.11 21. Sabine Jasensky 6.36 33. Christa Hackl 9.14
10. Roman Nahrgang 5.13 22. Gerald Krumpl 6.53 34. Brig. Lasofsky 9.22
,11 Norbert Nagl 5.20 23. H. Schabauer 7.02 35. Walter Lasofsky 9.23
leolaus G&d 5.22 24. D. Pechanek 7.16 36. A, Lichtscheidl10.15
COMFORTQ{FTFD f‘OMRiOQCORArTrn

ATHLETIC FOOTWEAR ATEIY I 'FIe™ e ra Y ares 4 m





